לקראת הדיון שיתקיים בבימ"ש קמא, יגיש שירות המבחן תסקיר משלים על העורר גם בהתייחס לנתונים המצוינים לעיל ולאחר מכן ייקבע דיון נוסף בפני בימ"ש קמא, במהלכו מתבקש ביהמ"ש לבחון את הערבים שיוצגו בפניו וליתן החלטה סופית בעניינו של העורר.

כפוף לכך, הערר נדחה.

**ניתנה והודעה היום כ"ט
טבת תשע"ד,
01/01/2014 במעמד
הנוכחים.
השופטת רויטל יפה-כ"ץ
ס.נשיא**